2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

     От 26 .06.2013 года                                                                                                        № 53
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИХ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение   Зареченск Кандалакшского района в соответствие с Законом Мурманской области от 11.04.2013г. № 1585-01-ЗМО «Об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Мурманской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в некоторые законодательные акты в Мурманской области»,  постановляю:

1.    Признать утратившими силу постановления администрации  муниципального образования сельское  поселение  Зареченск  Кандалакшского района:
                 -  от 12.03.2013г.  № 22 «Об утверждении Положения о предоставлении  лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, сведений о расходах,  а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

                - от 08.04.2013 года  №    31 «О внесении изменений в постановление №22 от 12.03.2013г. «Об утверждении Положения о предоставлении  лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района, сведений о расходах,  а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

                - от 19 .03.2013 года  № 25   «Об утверждении формы справки предоставления  лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района, сведений о расходах,  а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района в  сети Интернет.
Глава муниципального образования                                                               В.А.Денисов